
2023年山西省运城市夏县耕地地力保护补贴统计汇总表
山西省-运城市-夏县

地区
补贴户数

(户)

确权面积

(亩)

承包国有

农场和良

种场已确

权的耕地

(亩)

流转耕地面积（亩）

合计

“六不补”扣除面积（亩）

其他不补

面积(亩)

申报补贴

面积(亩)
发放金额

流转转入

耕地

流转转出

耕地

畜牧养殖

场地用地

面积

颁发林权

证和退耕

还林土地

面积

成为转为

设施农业

用地面积

非农业征

用占地面

积

常年抛(撂

)耕地面积

质量达不

到耕种条

件面积

瑶峰镇 13331 84271 0 0 0 1957.5 181.186 733.81 111.02 931.484 0 0 0 82313.5
5515004.1

6

庙前镇 6555 51986.43 0 1.2 85.19 1022.52 158.72 441.54 177.64 244.62 0 0 0 50879.92
3408954.6

4

裴介镇 10856 60770.499 0 0 0 237.34 205.5 0 0 31.84 0 0 1 60532.159
4055654.6

1

水头镇 9278 85047.95 0 0 0 1076.12 129.16 0 122.03 824.93 0 0 0 83971.83
5626112.6

1

埝掌镇 2856 28034.61 0 52.99 52.99 729.93 369.59 0 0 360.34 0 0 0 27304.68
1829413.5

6

泗交镇 2106 21188.15 0 0 0 309.7309 1.3569 292.994 15.38 0 0 0 3553.78
17324.639

1

1160750.8

1

尉郭乡 5258 30892.99 0 0 0 381.891 244.418 0.97 9.078 114.825 0 12.6 0 30511.099
2044243.3

9

禹王镇 7146 53077.67 0 14.33 14.33 568.0912 190.878 0 2.38 374.8332 0 0 0.027
52509.551

8

3518139.9

5

胡张乡 8535 89069.37 0 1.65 0 1687.978 1679.478 0 0 8.5 0 0 0 87383.042
5854663.8

1

南大里乡 4032 39330.576 0 0.62 0.62 260.419 134.729 120.74 0 4.95 0 0 0 39070.157
2617700.4

9

祁家河乡 2374 20634.12 0 0 0 113.63 0 113.63 0 0 0 0 0 20520.49
1374872.8

3

合计 72327
564303.36

5
0 70.79 153.13 8345.1501 3295.0159 1703.684 437.528 2896.3222 0 12.6 3554.807

552321.06

79

37005510.

86

县农业农村局经办人： 县农业农村局审核人： 县政府分管领导：
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